О мерах по реализации в МР

ГумбетовскийрайонУказа
Президента Российской Федерации от 29

июня 2018 г. №378 О Национальном

плане противодействия коррупции на

2018-2020 годы
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 29 июня

2018 г. № 378 О Национальном плане противодействия коррупции на
2018-2020 годы, Указа главы РД О мерах по реализации Республике

Дагестан Указа Президента Российской Федерации от 29 июня 2018 г.
№378 "О Национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020

годы" и статьей 5 Закона Республики Дагестан от 7 апреля 2009 года 21 О

противодействии коррупции Республике Дагестан ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемый План противодействия коррупции в МР

Гумбетовский район Республики Дагестан на 2018-2020 годы (далее - План

противодействия коррупции).

2.Администрации МР Гумбетовский район обеспечить в соответствии

с Национальным планом противодействия коррупции на 2018-2020 годы,
утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 29 июня 2018 г.

378 (далее -  Национальный план), Планом противодействия коррупции,

утвержденным Указом главы РД от 11.09.2018 г. №99 О мерах по реализации
Республике Дагестан Указа Президента Российской Федерации от 29 июня
2018 г. 378 "О Национальном плане противодействия коррупции на 2018-

2020 годы", реализацию предусмотренных ими мероприятий и принятие
муниципальной программы МР Гумбетовский район  о противодействии

коррупции Республике Дагестан на 2019-2023 годы.

368930, Республика Дагестан, Гумбетовский район, сел.Мехельта,ул.Центральная,1

тел: (8272)26230 ЕтаИ. т.о. дитЪеб^таИ . ги

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19   /^2018 г.№

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ГУМБЕТОВСКИЙ РАЙОН

Х.С. МагомедовГлава

6. Постановлещ^вступает силу со дня его официального опубликования.

собой.

5.   Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за

3.Предложить администрациям сельских поселений района обеспечить в

соответствии с Национальным планом, Планом противодействия коррупции в

Республике  Дагестан  и  Планом  противодействия  коррупции  в  МР

Гумбетовский район  реализацию предусмотренных ими мероприятий и

внесение  изменений  в  свои  планы  противодействия  коррупции  и

антикоррупционные программы.

4.Комиссии по координации работы по противодействию коррупции при
главе МР Гумбетовский район ежегодно рассматривать отчет об исполнении
мероприятий,   предусмотренных   Национальным . планом,   Планом

противодействия коррупции в Республике Дагестан и Планом противодействия

коррупции в МР Гумбетовский район.

ш у ^
^--е- ч
С^а.

я!
^

2 ^

ч 32 I^ ч

и —

я а. у
5 % &еII

^
я
я
о

1^
У

я а.

а. с I—

а.

I
Си

я
Уо
я
о^ о я аоО с а. с и:

Ч С

_Я а.1 | ^ 'I;
I  м оI

2=
о н о: ^о
-   о а. ,>-> >я
^я

^-

2 >> >я
о и. я
ч   о.

ей   6
Я ^
^ ^

^^

о о
Ч сч

я
а.

я
я
я
я
с
я
о
а

I

я

X
X
о
си
к

к
X
X

у
я
У

х ^

С Я

х
х

2!
а^!

X
о
:Х
с^
О.

:Х
X
^
у
X

I

о с
3 ч
2 я

II

ч
•&1

о
о.
с
о

о о
X X
СО  X

*
с ОИЧ С
О >^

о

о
о
1 *

^
С X

>>о а
Ч Я- О
осе

о 2

с
^ оо

о ч1
ж о3ё|8.
о 5ч
ч 5н ч
з хо х
е лч о
О 2и ж
О. ^Я. Ч
С ОС О.

о.
ч
о
ч
о.
3
о
X
X
ж

о
ч

03
о
о
X
о
е-

асл
ч
X

КОНО
2
X

о
ч^

о
о
X
ч
о
ч
о

евр
о
2
X
X
8
2
ч

ч

гние
^

оР
^г-Я<и3юГ н

>3ж

1с

5 жееяж
Я 3О.3X3

О
си
^

си
^о

ч2
оЯОч
сч
XЯ18
I8

о
о
о

ч
ч
о

ч

1
о.^

ж*" ^
X С

II
о |-

си 2

о

век
)3
X

и
ч

8
^

2 2
о о

.1-1
ч ^
ч

2
О О

О 5

ч
ч
о

^
о о.

я ^
2 й^>  Ч

ч 3
<ц  Ч

О —

-̂8-

ГО

со ,
а

исх

СО

Ш1

о.о.
и ^ ^и ^

^>>^^
I=

о

2 ^
о о
ее Я

р
2
X
о
о

о о
о

зХ

я2

е
1I

ОСо.
СО
ей
X
ОС

3-а
СО  _^  со  -л^ 2 ^- 5
<и  3 о ^
^ 2 ^ 2
—  СО ^
о о о о
п( сч гч гч

1 ^

сч

вз
X

ОСо.

00

•О 2

Р

>х

~ ч^2 =

X Ю
ч о

Р     8
1111
^ {-  о. х

II [ч -е- х ^•
^ о ^ о
^ йО О.

СО X X С

Р
Рш1

Р г—  Чо X о.

Си Ч

х ^| ^ч .О

1

^X XО
X— рх

8|||
1X О.X

^

~! ОXОх йV<^
^Xч ^^чх

53мх
ьх
ои^а

я

Чо
^X
XЛ
3
X

|2|с; оа. С еа

' О
О 2 с

о Р X 1-^
о.О Ю )Х _- Юса   ^  л^  х ^>

X X
>х о. 2 ^
х о о - ^

2
Ч-^X

X
X

о

2
х2

са  х
оЧ о

I 1

ч ^ ^
<^  о  о о
о. с ^ ^

ч Iо о.   ч о
х ю 3 > ч^
^ 5 м Ч
^ ^ О оЗ О^ ч о й * з
^^оо

X СО
х̂ о
В

^
8

а. сх х
ё й ^а^

о Й
Н й
^ х
О X

IIао |
я -в- 8

X
X

X
Л
X
Л

МР8

II
Ои
со>^
XЧ
^ОО >^

X
X

II
^ Iев  X

ос

1а

2
X

X
л

I

X

X
О-

ев  Ч О О
О. ев  X X X

I

а.

Н3X
в Св ^ ШЙ
5 " х ч    н
О X Ч и ? )Х

831Ц1

9
2

со  X
оЧ о

3 х
2 2

^

2
а X

оЧ ^Л X
2 ^

ев
^-. _ Ч

м Ч О
ев О О X
СХ К Ч X

?I?
2 ^

8.
ю

ос

о —< о м и — о

Ч о ^
и <и  л
^ 3 5

м ""ю Ч
о -е-ев о
спав

8>> о
^сх со
XО. ев
XО О.

ос

II

^13-
>х
2

^ё
о ю

о ?

)Хо>х

11щЛ
сочНеЗ
ОX

О I
^ Xо и

О. О

-е-

X
X I

^)  СОсо  Н

X
ее

О

О
5
У

I
ев

1
ев
О.
С

2
еа  5

у3 У
^ К

2

У >-Ч  ^ ,_^ ^п ее О
4) — I (^|

^1
т о

&ё 8.
5 ^ ё

2
4)

2

2
4)  О

8.8.
5

Ю
8

з ^ I11П
5